
(Dział Organizacyjny – 2013) 
 

ZARZĄDZENIE Nr 135/2013 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 sierpnia 2013 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 15/2013 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego oraz zarządzenie Nr 93/2012 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 6 sierpnia 2012 r. ustalające 

zakresy działania Prorektorów i Kanclerza oraz określające podporządkowanie 
jednostek organizacyjnych 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie  

wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późniejszymi zmianami) oraz § 81 
Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Załączniku do zarządzenia Nr 15/2013 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1/ § 13 otrzymuje brzmienie: 
„§ 13 

 
Rektorowi podlegają następujące komórki administracyjne: 
 

1/ Biuro Rektora; 
2/ Biuro Radców Prawnych; 
3/ Dział Kadr;  
4/ Biuro Audytu Wewnętrznego; 
5/ Dział Spraw Obronnych; 
6/ Dział Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony Przeciwpożarowej; 
7/ Pełnomocnik Rektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych.”; 

 
2/ Dodaje się § 18a w brzmieniu: 

„§ 18a 
 

1. Zakres działania DZIAŁU BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY ORAZ 
OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ obejmuje sprawowanie kontroli nad 
zapewnieniem pracownikom i studentom Uczelni bezpiecznych i higienicznych 
warunków pracy i nauki oraz prowadzenie spraw związanych z należytą 
organizacją ochrony przeciwpożarowej, a w szczególności: 
1/ działania mające na celu kontrolę warunków pracy oraz ochronę 

przeciwpożarową; 
2/ uczestniczenie w ustalaniu okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz 

zachorowań na choroby zawodowe; 
3/ prowadzenie szkoleń wstępnych nowozatrudnianych pracowników, współ-

organizowanie szkoleń okresowych, prowadzenie ewidencji zaświadczeń 
lekarskich uprawniających do wykonywania pracy; 

4/ udzielanie pomocy merytorycznej i sporządzanie opinii z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej i bhp na wniosek kierowników komórek administracyjnych; 

5/ uczestniczenie w odbiorach nowobudowanych i remontowanych obiektów 
Uczelni; 

6/ uczestniczenie w pracach Uczelnianej Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 
oraz Komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie dodatków specjalnych ze 
względu na charakter pracy lub warunków wykonywania pracy. 

  
2. W skład Działu wchodzi Zespół ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.”; 



(Dział Organizacyjny – 2013) 
 

3/ § 35 otrzymuje brzmienie: 
„§ 35 

 
Kanclerzowi podlegają następujące komórki administracyjne: 

1/ Biuro Kanclerza; 
2/ Biuro Zamówień Publicznych; 
3/ Sekcja Pracownicza Kasa Zapomogowo – Pożyczkowa; 
4/ Sekcja Obiekty Sportowe; 
5/ Sekcja Obsługi Gmachu Głównego.”; 

 
 

4/ uchyla się § 38; 
 

5/ Załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone  
w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

 
6/ Załącznik Nr 6 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone  

w Załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. W zarządzeniu Nr 93/2012 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z  dnia  
6 sierpnia 2012 r. ustalającym zakresy działania Prorektorów i Kanclerza oraz 
określającym podporządkowanie jednostek organizacyjnych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1/ W § 1 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Rektorowi podlegają bezpośrednio: 
1) Kanclerz, 
2) Kwestor jako Główny Księgowy, 
3) Biuro Rektora, 
4) Biuro Radców Prawnych, 
5) Dział Kadr, 
6) Biuro Audytu Wewnętrznego, 
7) Dział Ochrony Informacji Niejawnych i Spraw Obronnych, 
8) Muzeum Uniwersytetu Wrocławskiego, 
9) Dział Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony Przeciwpożarowej.”; 
 

2/ § 9 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Kanclerzowi podlegają: 
1) Kwestor – z zastrzeżeniem § 1 ust. 3 pkt. 2, 
2) Zastępca Kanclerza ds. Administracyjno-Gospodarczych, 
3) Zastępca Kanclerza ds. Technicznych, 
4) Biuro Zamówień Publicznych, 
5) Sekcja Pracownicza Kasa Zapomogowo – Pożyczkowa, 
6) Sekcja Obiekty Sportowe, 
7) Sekcja Obsługi Gmachu Głównego, 
8) Biuro Kanclerza.”. 

 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

REKTOR 
 

R 

Kolegium Rektorskie 
 

Kolegium Rektorsko - Dziekańskie 
 

Prorektor ds. Nauczania 
 

 

PN 

Prorektor ds. Badań 
Naukowych  

i Współpracy z Zagranicą 
 

PBN 

Prorektor ds. Rozwoju 
 

 

PR 

Prorektor ds. Studenckich 
 

 

PS 

Kwestor  
 

KKw 

Dziekani 

Biuro Rektora 

BR 

Biuro Radców Prawnych 
 

BRP 

Załącznik Nr 1 

K 

KKw 

Kanclerz 

Kwestor (jako główny 
księgowy jednostki sektora 

finansów publicznych) 
 

Biuro Audytu 
Wewnętrznego 

 

BAW 

Dział Kadr 
 

DK 

Dział i Spraw Obronnych 
 

 

DSO 

MUWr 

Muzeum Uniwersytetu 
Wrocławskiego 

 

Regulamin Organizacyjny Administracji 
Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Pełnomocnik Rektora  
ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych 

DBHPOP 
Dział Bezpieczeństwa i Higieny 

Pracy oraz Ochrony 
Przeciwpożarowej 

 

SENAT 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2013 
 



(Dział Organizacyjny – 2013) 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 2 Regulamin Organizacyjny Administracji 
Uniwersytetu Wrocławskiego 
 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 15/2013 

KANCLERZ 

K 

BK 

KAG KT KKw Biuro  Kanclerza 

Zastępca Kanclerza ds. 
Administracyjno-Gospodarczych 

Kwestor Zastępca Kanclerza ds. 
Technicznych 

 BZP 

DIT 

DGN 
Biuro Zamówień 

Publicznych 

 

Dział Infrastruktury 
Technicznej 

 

Dział Gospodarki 
Nieruchomościami 

 

Zastępca Kwestora 
ds. Ekonomiczno - 
Finansowych 

Zastępca Kwestora 
ds. Rachunkowości 
 

DNT 

DI 

Dział Nadzoru 
Technicznego 

 

DF DKos 

Dział Inwentaryzacji 
 

Dział Kosztów 
 

Dział Finansowy 
 

DIR 

DL 

KZP 

Dział Przygotowania 
Inwestycji i Remontów 

 

Dział Logistyki 
 

Sekcja Pracownicza Kasa 
Zapomogowo-Pożyczkowa 

DKG 

Sekcja Socjalna 
 

DRI 

DOM 

SOS 

Dział Realizacji 
Inwestycji 

 

Dział Ochrony Mienia 
 

DP 

DST 

Sekcja Obsługi Gmachu 
Głównego 

 

Sekcja Obiekty 
Sportowe 

Dział Płac 
 

 

Dział Środków 
Trwałych 

 

 

SOGG 

SGM 

Sekcja 
Gospodarowania 

Majątkiem Uczelni 
 

SSc 

Dział 
Księgowości 

Głównej 
 

 

Zastępca Kwestora  
ds. Finansowych 
 

DPAF 

Dział Planowania  
i Analiz 

Finansowych 

 

SZ 

Sekcja Zaopatrzenia 

ZNP 

NSZZ 

Sekretariat Związku 
Zawodowego ZNP 

 

Sekretariat Związku 
Zawodowego NSZZ 

„Solidarność” 
 


